[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                   РЕШЕНИЕ

01 октября 2019 года                                                                                                   № 54-3/380

О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
 от 11 ноября 2014 года № 1-3/1

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 28 Устава Кемского муниципального района, статьеи 22 Устава Кемского муниципального района,  на основании решения территориальной избирательной комиссии Кемского района от 09 сентября 2019 года № 110/722-4 «О результатах  выборов главы Рабочеостровского сельского поселения», на основании решения территориальной избирательной комиссии Кемского района от 09 сентября 2019 года № 110/724-4 «О результатах  досрочных выборов главы Куземского сельского поселения», решения Совета Куземского сельского поселения от 17 сентября 2019 года № 15-4-28 «Об  избрании депутата Совета Куземского сельского поселения в Совет Кемского муниципального района», решения Совета Рабочеостровского сельского поселения от 17 сентября 2019 года № 1-4/4 «Об  избрании депутатов Совета Рабочеостровского сельского поселения в Совет Кемского муниципального района»,

Совет  Кемского  муниципального  района  РЕШИЛ:

         Внести в состав Совета Кемского муниципального района третьего созыва, определенного решением Совета Кемского муниципального района от 11 ноября 2014 года  №1-3/1   «О Совете Кемского муниципального района» следующие изменения:
         1.    Исключить  из состава Совета Кемского муниципального района третьего созыва  следующих  депутатов:
         Белякова Валерия Михайловича – главу Рабочеостровского сельского поселения, в связи с окончанием срока полномочий главы Рабочеостровского сельского поселения;
         Бородушкина Олега Геннадьевича – депутата Совета Рабочеостровского сельского поселения третьего созыва, в связи с окончанием срока полномочий депутата Совета Рабочеостровского сельского поселения третьего созыва;
          Мызникову Светлану Александровну – депутата Совета Куземского сельского поселения четвертого созыва, в связи с досрочным  окончанием срока полномочий депутата Совета Куземского сельского поселения  четвертого  созыва;
          Наумову Светлану Васильевну -  депутата Совета Рабочеостровского сельского поселения третьего созыва, в связи с окончанием срока полномочий депутата Совета Рабочеостровского сельского поселения третьего созыва;
          Яковлева Сергея Анатольевича - депутата Совета Рабочеостровского сельского поселения третьего созыва, в связи с окончанием срока полномочий депутата Совета Рабочеостровского сельского поселения  третьего  созыва.
         2. Включить в состав Совета Кемского муниципального района третьего созыва

следующих  депутатов:
         Белякова Романа Валерьевича – депутата Совета Рабочеостровского сельского поселения четвертого созыва;
         Бородушкина Олега Геннадьевича - депутата Совета Рабочеостровского сельского поселения четвертого созыва;
        Жука Сергея Николаевича – главу Рабочеостровского сельского поселения;
        Иванову Нину Николаевну - депутата Совета Куземского сельского поселения четвертого созыва;
         Марзоева Артура Ахсарбековича - депутата Совета Рабочеостровского сельского поселения  четвертого  созыва;
         Мызникову  Светлану  Александровну – главу Куземского сельского поселения.

          2. Опубликовать  настоящее  решение  в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
          3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия.

Заместитель Председателя
Совета Кемского муниципального района                                                         М.Е.Вакуленко
image1.wmf